ООО «ПАРАЦЕЛЬС»

Об изменении прейскуранта на услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.02.2024 года внести изменение в прейскурант на оказываемые

услуги в ООО «ПАРАЦЕЛЬС».

2. Руководителю отдела маркетинга скорректировать цены на сайте и

других информационных источниках.

3. Руководителю ИТ-отдела внести изменения в МИС «Инфоклиника».

4. Старшему администратору разместить новый прейскурант на стенде.

5. Руководителям структурных подразделений ознакомить сотрудников

с данным приказом под подпись.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Короткова

ПОДГОТОВЛЕНО

Экономист                                                                       Ю.Е.Петрова

ПРИКАЗ

22.01.2024
№

№ 2 ОД
г. Сергиев  Посад

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Короткова Татьяна Анатольевна
Идентификатор пользователя 102